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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe implantéw. Znak sprawy ZP-2200- 43/16

Wyjaénienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z Pakietu nr 2 nizej wymienionych pozycji i utworzy
nowy pakiet, np. pakiet nr 2A ?

Pozwoli to Wykonawey na zaoferowanie korzystniejszej ceny Zamawiajgcemu

Jed Tos¢

edn.

L.p. Asortyment ; 2

miary

Gwozdzie i druty

a1 Gwozdzie l'(l_rschnera, stalowe, o §rednicy @ 1,0 - 2,4 it 2000
mm, diugosci 150 mm

42 Gwozdzie IKl‘rsqhnera, stalowe, o $rednicy @ 1,8 - 3,0 - 500
mm, dtugosci 310 mm

43 Drut kostny, stalowy, o $rednicy @ 0,8 - 1,2 mm, df. 10 it 30
m |

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 15 Implanty do chirurgii stopy i stawu skokowego

Czy w pozycji 2.2 Zamawiajacy dopusci rowniez Sruby kaniulowane ze stopu tytanu o $rednicy 7.3
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 3

Majac na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych proszg o wyjasnienie, CZy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 5 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do SIWZ) nowego ustgpu
13 w brzmieniu nastgpujgeym:

,13. Eqczna kwota kar umownych, o ktérych mowa w ust. I powyzej, nie moze kazdorazowo
przekroczyé 20 % wartosci brutto czeSci dostawy, ktorej dotyczy zwloka w dostawie, uzupetnieniu lub
wymianie produktu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Pytanie 1 do pakietu 19

Czy w pakiecie nr 19, poz. 5, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania dodatkowego rozwigzania w
postaci kotwicy ze szwem bezwezetkowym typu ReelX STT, wykonana z PEEK i stali nierdzewnej, dtugosé
17.4mm, $rednica zewnetrzna 4.5mm (5.5mm po implantacji) . wbijana, wyposazona w linke stabilizujaca



oraz nawlekacz ulatwiajacy przeciaganie szwu przez kotwicg, zamontowana na elemencie wsuwajacym
zbudowanym z trzonu wykonancgo ze stali nicrdzewnej i uchwytu wykonanego z akrylonitryl-butadien-
styrenu (ABS) , umozliwiajaca stopniowa regulacj¢ naprgzania szwow dzigki obrotom proksymalnej czgsci
uchwytu (koloru czarnego), szew przesuwa si¢ o okoto 1,5 mm co kazde 60° obrotu, jako rozwiazanie
rownowazne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodeg na proponowane rozwiazanie

Pytanie nr 5

do pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw implantéw do rekonstrukeji wigzadel ACL, rownowazny do opisanego w
SIWZ w punkcie (1):

Cze$¢ udowa - Implant typu endobutton do rekonstrukeji wigzadla krzyzowego przedniego oparty na fiksacji
korowkowej za pomocg podiuznej plytki tytanowej (stop tytanu TA6V ELI) w ksztalcie prostokata z
zaokraglonymi bokami (wymiary plytki: di. 12.5 mm x szer. 4 mm x grub. 1.5 mm) z petla niewchlanialng
odporna na zerwanie wykonang z PET (poli-lereftalano-ctylenu).

Petla regulowana samozaciskowa przeznaczona do podciagniecia przeszczepu w kanale oraz z mozliwoscia
zmniejszenia dlugosci petli w kanale za pomoca lejcow.

Dlugoéé regulowanej i samozaciskowej petli dla przeszezepu: 40 mm.

Mozliwoéé podciagnigeia przeszezepu w linii ciagnigtego przeszczepu. Implant wyposazony w 2 nici do
trakeji o $r. 0.7 mm (nici do przeciagania i kotwiczenia implantu na zewnetrznej kordwce). Pakowane
sterylnie.

Czesé piszczelowa - Implant biowchtanialne typu $ruba interferencyjna zbudowany z materialu o strukturze
kopolimeru amorficznego PLDL (Poli-L/DL-Laktyd w proporcji 70/30), implanty w rozmiarach sr. 6 mm i dL.
20 mm, $r. 7-12 mm i di. 28mm, 9-11mm i dI. 35mm. Pakowane sterylnie.

llosé zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

do pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw implantow do rekonstrukcji wigzadta krzyzowego, réwnowazny do
opisanego w SIWZ w punkcic (1):

Cze$¢ udowa - Implant biowchlanialne typu $ruba interferencyjna z glowka zbudowany z materialu o
strukturze kopolimeru amorficznego PLDL (Poli-L/DL-Laktyd w proporcji 70/30), implanty w rozmiarach 7-
10mm di. 23mm. Pakowane sterylnie.

Cze$é piszezelowa - Implant biowchtanialne typu éruba interferencyjna zbudowany z materialu o strukturze
kopolimeru amorficznego PLDL (Poli-L/DL-Laktyd w proporcji 70/30), implanty w rozmiarach $r. 6 mm i di.
20 mm, ér. 7-12 mm i dt. 28mm, 9-11mm i d}. 35mm. Pakowane sterylnie.

llo$¢ zgodna z SIWZ.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.




